





デジタル・トランスフォーメーション株式ファンド 愛称:ゼロ・コンタクト 運用状況と今後の見通し

非接触型ビジネスに携わる企業や、同サービスの浸透から恩恵を受ける企業に投資を行なうデジタル・ トランスフォーメーション株式ファンド(愛称:ゼロ・コンタクト)。コロナ禍、米国の金融政策の変 化などにより投資環境が大きく変動してきました。足元の投資環境と当ファンドの運用状況、今後の見 通しについて、日興アセットマネジメントがお話しいたします。

講師

日興アセットマネジメント株式会社 資産運用推進部 シニアアドバイザー 上田 佳美 氏

ご参加 方法

本セミナーはオンライン会議システム「Zoom」のウェビ ナーを用いて開催いたします。

事前にアプリケーションをダウンロードの上、ご参加 ください。アクセス環境によっては、ブラウザからセミ ナーにご参加いただける場合があります。



https://zoom.us/download#client 4meeting



「QRコード」は㈱デンソ ウェーブの登録商標です。

日程

2022年8月13日(土)

10:00~10:30

2022年8月13日(土)

15:00~15:30

※午前・午後ともセミナー内容は同様です。ご都合の良い時間帯でご参加ください。

ご参加用 QRコード など

ウェビナー ID:

994 6550 4968

ウェビナー PW:

nam08131

https://nikkoam.zoom.us/s/99465 504968?pwd=cHlxelBxSDISQUh URWd5U2RGbGE3UT09

ウェビナー ID :

976 4831 4858

ウェビナー PW:

nam08132

https://nikkoam.zoom.us/s/976483 14858?pwd=bitranJoSFRZZm1aZ E9Wb1kyalq1dz09

- ※開始10分前からご入室いただけます。
- ※ご参加時には、表示される画面で、「お名前」「メールアドレス」をご入力ください。 ご参加者さま同士で「お名前」「メールアドレス」が表示されることはありません。

めぶき証券株式会社および株式会社常陽銀行からのお知らせ

- ■当広告は、めぶき証券株式会社および株式会社常陽銀行が作成したものです。
- ■本セミナーは、めぶき証券株式会社および株式会社常陽銀行が主催し、日興アセットマネジメント株式会社が運営します。本セミナーを通じて、めぶき証券株式会社および株式会社常陽銀行が取得した個人情報は、各種サービスや金融商品のご案内に利用させていただく場合があります。
- ■本セミナーでは、ご紹介する商品等の勧誘を行う場合があります。運用による損益は、すべて投資者の皆様に帰属します。投資信託は預金等ではなく元本及び利回りの保証はありません。当広告中に示された情報等は、作成日現在のものであり、事前の連絡なしに変更されることがあります。金融商品は価格の変動等により損失が生じるおそれがあります。商品ごとのに手数料等及びリスクは異なりますので、金融商品をお申込みの際は、当該商品等の契約締結前交付書面もしくは投資信託別用書(交付目論見書)の内容をよくお読みください。

めぶき証券株式会社

登録金融機関:関東財務局長(金商)第1771号

加入協会:日本証券業協会

株式会常陽銀行

登録金融機関:関東財務局長(登金)第45号

加入協会:日本証券業協会

一般社団法人金融先物取引業協会

日興アセットマネジメント株式会社からのお知らせ

- ■本セミナーでは、めぶき証券株式会社および株式会社常陽銀行が、各種サービスや金融商品のご案内に利用することを目的として、日興アセットマネジメント株式会社がご参加者の個人情報(「お名前」「メールアドレス」)を取得いたします。セミナーへご参加いただきました場合には、個人情報の取得にご同意があったものといたします。取得した個人情報は、めぶき証券株式会社および株式会社常陽銀行に提供いたします。また、適切な管理を行い、利用目的を達成した場合には、速やかに消去いたします。
- ■「デジタル・トランスフォーメーション株式ファンド(愛称:ゼロ・コンタクト)」は、日興アセットマネジメント株式会社を委託会社とする投資信託です。お申込みに際しては以下の留意事項をご確認ください。

「リスク情報」

投資者の皆様の投資元金は保証されているものではなく、基準価額の下落により、損失を被り、投資元金を割り込むことがあります。ファンドの運用による損益はすべて投資者(受益者)の皆様に帰属します。なお、当ファンドは預貯金とは異なります。当ファンドは、主に株式を実質的な投資対象としますので、株式の価格の下落や、株式の発行体の財務状況や業績の悪化などの影響により、基準価額が下落し、損失を被ることがあります。また、外貨建資産に投資する場合には、為替の変動により損失を被ることがあります。主なリスクは以下の通りです。

【価格変動リスク】 【流動性リスク】 【信用リスク】 【為替変動リスク】 【カントリー・リスク】

※詳しくは、投資信託別書(交付目論見書)をご覧ください。※基準価額の変動要因は、上記に限定されるものではありません。

「手数料等の概要」投資者の皆様には、以下の費用をご負担いただきます。

<申込時、換金時にご負担いただく費用>

購入時手数料:購入時の基準価額に対し33%(税抜3%)以内

※購入時手数料は販売会社が定めます。詳しくは、販売会社にお問い合わせください。

※収益分配金の再投資により取得する口数については、購入時手数料はかかりません。

換金手数料:ありません。 信託財産留保額:ありません。

<信託財産で間接的にご負担いただく(ファンドから支払われる)費用>

運用管理費用(信託報酬):ファンドの日々の純資産総額に対し年率1.7985%(税抜1.635%)

その他の費用・手数料:目論見書などの作成・交付および計理等の業務に係る費用(業務委託する場合の委託費用を含みます。)、監査費用などについては、ファンドの日々の純資産総額に対して年率0.1%を乗じた額の信託期間を通じた合計を上限とする額が信託財産から支払われます。組入有価証券の売買委託手数料、借入金の利息および立替金の利息などがその都度、信託財産から支払われます。

※運用状況などにより変動するものであり、事前に料率、上限額などを示すことはできません。また、有価証券の貸付は現在行なっておりませんので、それに関連する報酬はかかりません。※投資者の皆様にご負担いただくファンドの費用などの合計額については、保有期間や運用の状況などに応じて異なりますので、表示することができません。※詳しくは、投資信託別書(交付目論見書)をご覧ください。

[その他の留意事項]

当ファンドのお取引に関しては、金融商品取引法第37条の6の規定(いわゆるクーリング・オフ)の適用はありません。投資信託は、預金や保険契約とは異なり、預金保険機構および保険契約者保護機構の保護の対象ではありません。また、銀行など登録金融機関で購入された場合、投資者保護基金の支払いの対象とはなりません。分配金は、投資信託の純資産から支払われますので、分配金が支払われると、その金額相当分、基準価額は下がります。分配金は、計算期間中に発生した運用収益を超えて支払われる場合があります。投資者のファンドの購入価額によっては、分配金の一部または全部が、実質的には元本の一部払戻しに相当する場合があります。投資信託の運用による損益は、すべて受益者の皆様に帰属します。当ファンドをお申込みの際には、投資信託説明書(交付目論見書)などを販売会社よりお渡ししますので、内容を必ずご確認の上、お客様ご自身でご判断ください。

日興アセットマネジメント株式会社

金融商品取引業者関東財務局長(金商)第368号

【加入協会】一般社団法人投資信託協会、一般社団法人日本投資顧問業協会